
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyłączenia obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 31 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r poz. 40 ze zm.) w związku z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 840 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 2. Wyłączyć z Gminnej Ewidencji Zabytków z terenu gminy Sieciechów obiekty: 

1) dom mieszkalny w Kępicach nr 24 na dz. ewid. nr 212/1, 

2) budynek gospodarczy w Łojach nr 5 na dz. ewid. nr 560, 

3) krzyż przydrożny w Łojach na dz. ewid. nr 640, 

4) krzyż przydrożny w Łojach na dz. ewid. nr 718, 

5) dom mieszkalny w Mozolicach Dużych nr 9 na dz. ewid. nr 943/4/6, 

6) Dom mieszkalny w Sieciechowie ul. 11 Listopada 1 na dz. ewid. nr 371, 

7) dom mieszkalny w Sieciechowie ul. 11 Listopada 38A na dz. ewid nr 774, 

8) 4 słupki graniczne w miejscowościach: Głusiec, Zajezierze, Opactwo i Zbyczyn, 

9) budynek - dom drewniany w Sieciechowie ul. Rynek 20 na dz. ewid. nr 756. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 039AC615-949A-427D-B655-0FA64C2550EA. 1



 
UZASADNIENIE 

O wyłączenie z Gminnej Ewidencji Zabytków obiektów wymienionych w zarządzeniu wnioskował 
Wójt Gminy Sieciechów, który prowadzi Gminną Ewidencję Zabytków. Wnioski zostały 
zaopiniowane pozytywnie przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie w piśmie 
DR.5133.13.2022.TG oraz DR.5133.28.2023. W związku z powyższym zdecydowano jak  
w zarządzeniu, o wyłączeniu obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sieciechów. 
 

Id: 039AC615-949A-427D-B655-0FA64C2550EA. 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


